

Hinnasto 2018

Linkouksen aloitusmaksu	Peritään kerran jokaisesta erikseen käsiteltävästä hunajaerästä. Hintaan sisältyy lingon ja siivilöiden tyhjennys edellisistä hunajista sekä EKM-näytteen otto.	20,00 €
Linkousmaksu	20 kakun linkouserä. Hintaan sisältyy kakkujen lämmitys, viiltokuorinta, linkous, hunajan karkeasiivilöinti sekä varastointi asiakkaan ämpäriin.	20,00 €
Erien yhdistäminen	Pienten linkouserien (esim. eri tarhurit) yhdistäminen samaksi. Sisältää laatikoiden punnituksen ennen ja jälkeen linkouksen sekä linkouslaskun jakamisen hunajamäärien suhteessa.	maksuton
	Linkoomossa on myynnissä ämpäreitä päivän hintaan.	
Laskutuslisä	Emme käsittele käteistä rahaa vaan kaikki syksyn aikana käytetyt palvelut ja ostokset laskutetaan yhdellä laskulla, johon lisätään laskutuslisä.	5,00 € / lasku
Purkituksen aloitusmaksu	Peritään kerran jokaisesta eri purkkikokoon pakattavasta hunajaerästä. Hintaan sisältyy purkituskoneen säätäminen asiakkaan purkkia varten. Pienin purkituserä n. 20 kg.	10,00 € / erä
Purkitusmaksu	Purkituksen hinta asiakkaan omiin purkkeihin. Hintaan sisältyy hunajan koneellinen annostelu purkkeihin ja kansien kiinnitys.	0,186 € / purkki
Ruokintasokeri liuos 65%	Toimitamme yli 200 litran tilaukset reitin varrelle rahtivapaasti. Pienemmät erät toimitamme sovittuun yhteiseen noutopisteeseen. Liuokseen on lisätty valmiiksi tymolia säilyvyyden parantamiseksi, mutta halutessasi voimme toimittaa liuosta ilman sitäkin. Myös kuivasokerin ostaminen on mahdollista hintaan 0.8 €/ kg.	
	Sokeriliuosauto kiertää jakelupisteissä sunnuntaina 5.8. Reitti kulkee Oulu-Kiiminki-Liminka- säteellä, tarvittaessa ja erikseen sovittaessa muuallakin.	1,00 € / litra
	Ilmoita tilauksesi mahdollisimman pian tai viimeistään ti 31.7. Jani Manniselle, email:	
	jamikaelman@gmail.com tai puh. 040-5755004.	
	Hinnat sisältävät arvonlisäveron (24%).	
Osuuskunnan jäsenyys	Osuusmaksu maksetaan liittymisen yhteydessä ja se palautetaan jäsenyyden päättyessä osuuskuntalain mukaisesti.	100 €

Oikeudet muutoksiin pidätetään.